omni prava exactione, salvis hiis que superius sunt,

in perpetuum esse concedo. Si vero acquislero
infra castellariam de Escuil molendinum vel furnum,

homines de communia tenebuntur coquere ad fur-
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num meum -et ad meum molere molendinum, ad

tales consuetudines quas solebant coquere et molere

die qua presentes littere facte fuerunt. Hec

omnia vero superius dicta tenere et observare in

perpetuum in animam meam jurari feci. Successores

vero mei tali modo facere jurare tenebuntur.

Quod ut ratum permaneat et firmum teneatur lit-

teris annotatum, hanc cartam fieri Toini sigilli mei

rnunimine roboratam. Actum Trecis, anno

Verbi incarnati millesimo ducentesimo vicesimo

nono, mense augusto.

Traces de sceau pendant .sur )ncs de soie jaune et rouge.

Voyez dans l'inventaire, n" 572, la description du sceau du

comte Thibaut IV. Le yitfage d'Escuil, Escolium, en Cham-

pagne, aurme) cette charte de commune est concédée, se nomme

aujourd hui Écueil ~larne, arr. de Reims, canton de Ville-en-

Tardenois.)

3018 1229. Août.

(J. 165. Valois, III, n" 25. Original.)

Guillelmus episcopus Parisiensis, ut superiordominns,
ratam habere et garantizare dacJarat impignorationem
dectnise de Corcellis et de Mesni)io, in parrochia Tur-

nomii, ab Ansello de Garlanda milite, domino Turnomii.

ecciesiœ D. Thomœ de Lupara Parisius, pro quadraginta
libris Par!s!ensium, de martio in martium solvendis,

concessam. H In cujus rei memoriam et testimonium,

presentes tinteras ad petitionem partium sigilli nostri

munimine fecimns roboran. Actum anno Domini M"cc°

vicesimo nono, mense auguste. »

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau de
Guitiaume II de Se!j;ne!ay,eveque de Paris, est décrit dans I'7)i-
Mfnta:')'<' sous le n" 6786.

2019 Mchm. 1229.Septembre.

Z~e~c ~o~r! /?e7'y'~ comitis Fuxensis de ~o-

magio ~MO~~M~o ~~r<7~o mille libris

annui r~M sibi a dicto rege assignatis.

(J. 332. FoixetComniinges,n°4. OriginalseeUé.)

Roperus Bernardi cornes Fuxensis universis ad

quos littere presentes pervenennt, salutem in Do-

mino. Notum facimus quod, cum nos tractatu ha-

i)ito cum dilectis nostris maestro P. (Petro) de Colle-

medio et Matheo de MaHiaco, supposuissemus nos

et nostros et nostra et nostrorum, que tenemus et

habemus nunc et tenuimus nos et pater noster,

bone miserationi karissimi domini nostri Ludovici

regis Francie illustris, secundum tenorem litterarum

nostrarum super hoc confectarum, et jurassemus

nos mandatum ipsius domini regis super hoc per
omnia servaturos, idem dominus rex misericordiam

talem, de consilio suo, pro nobis et nostris, nobis

fecit ad presens, quam misericordiam ad presens

dicit idem dominus rex esse bonam, videlicet quod
idem dominus rex nobis et heredibus nostris dedit

in perpetuum. pro hereditagio mille libras Turo-

nensium annjuatim. Quas mine libras Turonen-

sium nobis assignavit in hune modum quod dedit no-

bis ea que nos et homines nostri habuimus, et que

idem dominus rex habet et tenet in suo domanio in

hiis villis, scilicet, de Arzincho, AHairaco, Prissano,

Fontiniano et in terminio Vallete, usque ad valorem

redditus competenter bonorum arbitrio computati.

Residuumvero, quod in assignatione predictarum

mille librarum Turonensium defuerit, nobis assi-

gnabit in terra competenter bona fide in episcopatu

Carcassonensi, extra TiJUam Carcassone et extra

villas Limosii, Montis regalis, Cabareti et Saxiaci,

et extra redditus ad dictas villas provenientes. Et si

in Carcassesio, in hiis que dominus rex in manu

sua tenet extra predictas villas et redditus quos

excepit, usque ad summam predictarum mille libra-

rum redditus non inveniretur, dominus rex nobis

quod inde defuerit assignabit alibi competenter
donec mille libre Turonensium annui redditus inter

premissa omnia nobis et nostris pro hereditagio

compleantur.- Et nos, propter boc, itominagium

ligium eidem domino regi fecimus et tenemur facere

heredibus suis, et heredes nostri similiter. Cum

autem nos per predictum tractatum cum jam dic-

tis magistro P. de Collemedio et M. de Ma!Uaco

habitum mandato domini regis, Montem Granerii*

et LordatLun tradiderimus et obtigaYerimus, pro

Ecclesia et pro domino rege, in manu ipsius domini

regis quamdiu ipsi placuerit tenenda si contra pro-

missa faceremus, sicut in carta nostra super hoc

confecta plenius continetur, et ipse dominus rex,

pro securitate Ecclesie et sua, tenere debebat pre-

dicta castra, quantum placeret misericordie sue et

domini R. (Romani) Sancti Angeli diaconi cardi-

nalis, Apostolice Sedis legati, ipse dominus rex

nobis Lordatum reddere debet libere et sine contra-
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dictione in eo statu in quo tradidimus illud ei, et

nos, voluntati ipsius et peticioni satisfacientes,

tradidimus ei castrum Fuxi tenendum in manu sua

ad sumptus suos a die qua tradetur ei usque ad

quinquennium, ita quod ipse dominus rex in villa

Fuxi vel ejus terminis rnchU penitus percipiet, et,